.様式１
令和　 　年　　月　　日

公益財団法人大野城市スポーツ協会会長　 様

指導者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                    印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 大野城市立　　　　中学校

校長           　　　　　印
（確認日　令和　　年　　月　　日）
令和６年度大野城市立中学校部活動指導支援派遣事業指導実績報告書

（種目　　　　　　　　　　　）
請求回数（　　　）回

（　　　　　中学校）で指導しました（　　月分）の指導内容を次のとおり報告いたします。

	日　付
	曜日
	時　間
	参加者数
	指導内容（気付いた点など）

	１
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人
	練 習
練習試合
	公式試合

場所

	気付いた点

	２
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人
	練 習
練習試合
	公式試合

場所

	気付いた点

	３
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人
	練 習
練習試合
	公式試合

場所

	気付いた点

	４
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人
	練 習
練習試合
	公式試合

場所

	気付いた点

	５
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人
	練 習
練習試合
	公式試合

場所

	気付いた点

	６
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人
	練 習
練習試合
	公式試合

場所

	気付いた点

	７
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人
	練 習
練習試合
	公式試合

場所

	気付いた点

	８
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人
	練 習
練習試合
	公式試合

場所

	気付いた点

	９
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人
	練 習
練習試合
	公式試合

場所

	気付いた点

	10
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人
	練 習
練習試合
	公式試合

場所

	気付いた点

注）１．請求回数欄に請求回数を記入し、請求する箇所の番号に○をつけること。
　　２．欄が不足する場合は、２枚目にページ番号をつけて記入してください。